
u...- llllllllllljljljljljljlljljllllllll
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo smlouvy o dílo Objednatele 246/2023 Evidenční číslo smlouvy o dílo Zhotovitele ....................

Evidenční číslo dodatku objednatele D/.0ÍÉÍ'../2024

SMLUVNÍ STRANY

Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2500
IČ: 25512285
DIČ: CZ25512285
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Osoby oprávněnéjednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednate|")

BauSystem CZ s.r.o.
Sídlo Rybkova 948/23, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93361
|čo: 05060770
DIČ: . C20506077O
Bankovní ústav: ČSOB Banka
Číslo účtu: 274572065/030
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.:

lm!
(dále jen „Zhotovitel") „. “Tůmy/ímž; '

E-mail: Z[) „WL

PREAMBULE

Zhotovitel provádí pro objednatele stavebního dílo „Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa" (dále jen „stavba“) na
základě Smlouvy o dílo č. 246/2023. V průběhu realizace stavby došlo k upřesnění definitivní možné pozice
vedení kabelů VN 22 kV společnosti E.GD, a.s. a termín možné přeložky tohoto vedení. Tato skutečnost má za
následek nezbytné provedení úpravy kompozitního kabelového registru pro vedení kabelů VN 22 kV. Dále byl
upřesněn termín možného vypnutí a převěšení vedení VN 22 kV společnosti E.GD, a.s., na nový kompozitní

1

u...- llllllllllljljljljljljlljljllllllll
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo smlouvy o dílo Objednatele 246/2023 Evidenční číslo smlouvy o dílo Zhotovitele ....................

Evidenční číslo dodatku objednatele D/.0ÍÉÍ'../2024

SMLUVNÍ STRANY

Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2500
IČ: 25512285
DIČ: CZ25512285
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Osoby oprávněnéjednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednate|")

BauSystem CZ s.r.o.
Sídlo Rybkova 948/23, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93361
|čo: 05060770
DIČ: . C20506077O
Bankovní ústav: ČSOB Banka
Číslo účtu: 274572065/030
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.:

lm!
(dále jen „Zhotovitel") „. “Tůmy/ímž; '

E-mail: Z[) „WL

PREAMBULE

Zhotovitel provádí pro objednatele stavebního dílo „Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa" (dále jen „stavba“) na
základě Smlouvy o dílo č. 246/2023. V průběhu realizace stavby došlo k upřesnění definitivní možné pozice
vedení kabelů VN 22 kV společnosti E.GD, a.s. a termín možné přeložky tohoto vedení. Tato skutečnost má za
následek nezbytné provedení úpravy kompozitního kabelového registru pro vedení kabelů VN 22 kV. Dále byl
upřesněn termín možného vypnutí a převěšení vedení VN 22 kV společnosti E.GD, a.s., na nový kompozitní

1

u...- llllllllllljljljljljljlljljllllllll
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo smlouvy o dílo Objednatele 246/2023 Evidenční číslo smlouvy o dílo Zhotovitele ....................

Evidenční číslo dodatku objednatele D/.0ÍÉÍ'../2024

SMLUVNÍ STRANY

Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2500
IČ: 25512285
DIČ: CZ25512285
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Osoby oprávněnéjednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednate|")

BauSystem CZ s.r.o.
Sídlo Rybkova 948/23, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93361
|čo: 05060770
DIČ: . C20506077O
Bankovní ústav: ČSOB Banka
Číslo účtu: 274572065/030
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.:

lm!
(dále jen „Zhotovitel") „. “Tůmy/ímž; '

E-mail: Z[) „WL

PREAMBULE

Zhotovitel provádí pro objednatele stavebního dílo „Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa" (dále jen „stavba“) na
základě Smlouvy o dílo č. 246/2023. V průběhu realizace stavby došlo k upřesnění definitivní možné pozice
vedení kabelů VN 22 kV společnosti E.GD, a.s. a termín možné přeložky tohoto vedení. Tato skutečnost má za
následek nezbytné provedení úpravy kompozitního kabelového registru pro vedení kabelů VN 22 kV. Dále byl
upřesněn termín možného vypnutí a převěšení vedení VN 22 kV společnosti E.GD, a.s., na nový kompozitní

1

u...- llllllllllljljljljljljlljljllllllll
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo smlouvy o dílo Objednatele 246/2023 Evidenční číslo smlouvy o dílo Zhotovitele ....................

Evidenční číslo dodatku objednatele D/.0ÍÉÍ'../2024

SMLUVNÍ STRANY

Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2500
IČ: 25512285
DIČ: CZ25512285
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Osoby oprávněnéjednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednate|")

BauSystem CZ s.r.o.
Sídlo Rybkova 948/23, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93361
|čo: 05060770
DIČ: . C20506077O
Bankovní ústav: ČSOB Banka
Číslo účtu: 274572065/030
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.:

lm!
(dále jen „Zhotovitel") „. “Tůmy/ímž; '

E-mail: Z[) „WL

PREAMBULE

Zhotovitel provádí pro objednatele stavebního dílo „Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa" (dále jen „stavba“) na
základě Smlouvy o dílo č. 246/2023. V průběhu realizace stavby došlo k upřesnění definitivní možné pozice
vedení kabelů VN 22 kV společnosti E.GD, a.s. a termín možné přeložky tohoto vedení. Tato skutečnost má za
následek nezbytné provedení úpravy kompozitního kabelového registru pro vedení kabelů VN 22 kV. Dále byl
upřesněn termín možného vypnutí a převěšení vedení VN 22 kV společnosti E.GD, a.s., na nový kompozitní

1

u...- llllllllllljljljljljljlljljllllllll
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo smlouvy o dílo Objednatele 246/2023 Evidenční číslo smlouvy o dílo Zhotovitele ....................

Evidenční číslo dodatku objednatele D/.0ÍÉÍ'../2024

SMLUVNÍ STRANY

Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2500
IČ: 25512285
DIČ: CZ25512285
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Osoby oprávněnéjednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednate|")

BauSystem CZ s.r.o.
Sídlo Rybkova 948/23, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93361
|čo: 05060770
DIČ: . C20506077O
Bankovní ústav: ČSOB Banka
Číslo účtu: 274572065/030
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.:

lm!
(dále jen „Zhotovitel") „. “Tůmy/ímž; '

E-mail: Z[) „WL

PREAMBULE

Zhotovitel provádí pro objednatele stavebního dílo „Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa" (dále jen „stavba“) na
základě Smlouvy o dílo č. 246/2023. V průběhu realizace stavby došlo k upřesnění definitivní možné pozice
vedení kabelů VN 22 kV společnosti E.GD, a.s. a termín možné přeložky tohoto vedení. Tato skutečnost má za
následek nezbytné provedení úpravy kompozitního kabelového registru pro vedení kabelů VN 22 kV. Dále byl
upřesněn termín možného vypnutí a převěšení vedení VN 22 kV společnosti E.GD, a.s., na nový kompozitní

1

u...- llllllllllljljljljljljlljljllllllll
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo smlouvy o dílo Objednatele 246/2023 Evidenční číslo smlouvy o dílo Zhotovitele ....................

Evidenční číslo dodatku objednatele D/.0ÍÉÍ'../2024

SMLUVNÍ STRANY

Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2500
IČ: 25512285
DIČ: CZ25512285
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Osoby oprávněnéjednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednate|")

BauSystem CZ s.r.o.
Sídlo Rybkova 948/23, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93361
|čo: 05060770
DIČ: . C20506077O
Bankovní ústav: ČSOB Banka
Číslo účtu: 274572065/030
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.:

lm!
(dále jen „Zhotovitel") „. “Tůmy/ímž; '

E-mail: Z[) „WL

PREAMBULE

Zhotovitel provádí pro objednatele stavebního dílo „Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa" (dále jen „stavba“) na
základě Smlouvy o dílo č. 246/2023. V průběhu realizace stavby došlo k upřesnění definitivní možné pozice
vedení kabelů VN 22 kV společnosti E.GD, a.s. a termín možné přeložky tohoto vedení. Tato skutečnost má za
následek nezbytné provedení úpravy kompozitního kabelového registru pro vedení kabelů VN 22 kV. Dále byl
upřesněn termín možného vypnutí a převěšení vedení VN 22 kV společnosti E.GD, a.s., na nový kompozitní

1

u...- llllllllllljljljljljljlljljllllllll
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO

uzavřené dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Evidenční číslo smlouvy o dílo Objednatele 246/2023 Evidenční číslo smlouvy o dílo Zhotovitele ....................

Evidenční číslo dodatku objednatele D/.0ÍÉÍ'../2024

SMLUVNÍ STRANY

Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2500
IČ: 25512285
DIČ: CZ25512285
Bankovní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2025576339/0800
Osoby oprávněnéjednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednate|")

BauSystem CZ s.r.o.
Sídlo Rybkova 948/23, 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93361
|čo: 05060770
DIČ: . C20506077O
Bankovní ústav: ČSOB Banka
Číslo účtu: 274572065/030
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.:

lm!
(dále jen „Zhotovitel") „. “Tůmy/ímž; '

E-mail: Z[) „WL

PREAMBULE

Zhotovitel provádí pro objednatele stavebního dílo „Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa" (dále jen „stavba“) na
základě Smlouvy o dílo č. 246/2023. V průběhu realizace stavby došlo k upřesnění definitivní možné pozice
vedení kabelů VN 22 kV společnosti E.GD, a.s. a termín možné přeložky tohoto vedení. Tato skutečnost má za
následek nezbytné provedení úpravy kompozitního kabelového registru pro vedení kabelů VN 22 kV. Dále byl
upřesněn termín možného vypnutí a převěšení vedení VN 22 kV společnosti E.GD, a.s., na nový kompozitní

1



registr určený pro vedení těchto kabelů. Termín byl stanoven na posledních 14 dní v měsíci srpnu 2024. Po
přeložení vedení VN bude možné provést dokončení nasazujících prací na nové hlavní ocelové konstrukci, která
vynáší novou ocelovo-kompozitní konstrukci lezního oddělení šachty a navazující konstrukci hlavního
kabelového registru chodby úseku Hybešova ||.

|. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanoveníodst. 5.2.1. smlouvy o dílo č. 246/2023, kdy se ruší původní
zněnív celém rozsahu a nahrazuje se slovy:

„Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to
nejpozději do 31. 10. 2024.“.

2. Dále smluvní strany sjednávají, že nedílnou součástí smlouvy se stává příloha č. 1 ktomuto dodatku č. 1 —
Změnový list č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Obsah smlouvy o dílo č. 246/2023 nedotčený tímto dodatkem č. 1 zůstává v platnosti beze změn.

2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 —Změnový list č. 1.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento dodatek č. 1 zašle ke zveřejnění objednatel.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat elektronicky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle,
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne ........l.g..:06“ 70V.

jednatel společnosti předseda představenstva
BauSystem CZ s.r.o. Technické sítě Brno, akciová společnost

i 9 415- ? * C

Technic sítě Brno, akciová společnost

registr určený pro vedení těchto kabelů. Termín byl stanoven na posledních 14 dní v měsíci srpnu 2024. Po
přeložení vedení VN bude možné provést dokončení nasazujících prací na nové hlavní ocelové konstrukci, která
vynáší novou ocelovo-kompozitní konstrukci lezního oddělení šachty a navazující konstrukci hlavního
kabelového registru chodby úseku Hybešova ||.

|. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanoveníodst. 5.2.1. smlouvy o dílo č. 246/2023, kdy se ruší původní
zněnív celém rozsahu a nahrazuje se slovy:

„Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to
nejpozději do 31. 10. 2024.“.

2. Dále smluvní strany sjednávají, že nedílnou součástí smlouvy se stává příloha č. 1 ktomuto dodatku č. 1 —
Změnový list č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Obsah smlouvy o dílo č. 246/2023 nedotčený tímto dodatkem č. 1 zůstává v platnosti beze změn.

2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 —Změnový list č. 1.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento dodatek č. 1 zašle ke zveřejnění objednatel.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat elektronicky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle,
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne ........l.g..:06“ 70V.

jednatel společnosti předseda představenstva
BauSystem CZ s.r.o. Technické sítě Brno, akciová společnost

i 9 415- ? * C

Technic sítě Brno, akciová společnost

registr určený pro vedení těchto kabelů. Termín byl stanoven na posledních 14 dní v měsíci srpnu 2024. Po
přeložení vedení VN bude možné provést dokončení nasazujících prací na nové hlavní ocelové konstrukci, která
vynáší novou ocelovo-kompozitní konstrukci lezního oddělení šachty a navazující konstrukci hlavního
kabelového registru chodby úseku Hybešova ||.

|. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanoveníodst. 5.2.1. smlouvy o dílo č. 246/2023, kdy se ruší původní
zněnív celém rozsahu a nahrazuje se slovy:

„Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to
nejpozději do 31. 10. 2024.“.

2. Dále smluvní strany sjednávají, že nedílnou součástí smlouvy se stává příloha č. 1 ktomuto dodatku č. 1 —
Změnový list č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Obsah smlouvy o dílo č. 246/2023 nedotčený tímto dodatkem č. 1 zůstává v platnosti beze změn.

2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 —Změnový list č. 1.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento dodatek č. 1 zašle ke zveřejnění objednatel.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat elektronicky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle,
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne ........l.g..:06“ 70V.

jednatel společnosti předseda představenstva
BauSystem CZ s.r.o. Technické sítě Brno, akciová společnost

i 9 415- ? * C

Technic sítě Brno, akciová společnost

registr určený pro vedení těchto kabelů. Termín byl stanoven na posledních 14 dní v měsíci srpnu 2024. Po
přeložení vedení VN bude možné provést dokončení nasazujících prací na nové hlavní ocelové konstrukci, která
vynáší novou ocelovo-kompozitní konstrukci lezního oddělení šachty a navazující konstrukci hlavního
kabelového registru chodby úseku Hybešova ||.

|. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanoveníodst. 5.2.1. smlouvy o dílo č. 246/2023, kdy se ruší původní
zněnív celém rozsahu a nahrazuje se slovy:

„Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to
nejpozději do 31. 10. 2024.“.

2. Dále smluvní strany sjednávají, že nedílnou součástí smlouvy se stává příloha č. 1 ktomuto dodatku č. 1 —
Změnový list č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Obsah smlouvy o dílo č. 246/2023 nedotčený tímto dodatkem č. 1 zůstává v platnosti beze změn.

2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 —Změnový list č. 1.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento dodatek č. 1 zašle ke zveřejnění objednatel.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat elektronicky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle,
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne ........l.g..:06“ 70V.

jednatel společnosti předseda představenstva
BauSystem CZ s.r.o. Technické sítě Brno, akciová společnost

i 9 415- ? * C

Technic sítě Brno, akciová společnost

registr určený pro vedení těchto kabelů. Termín byl stanoven na posledních 14 dní v měsíci srpnu 2024. Po
přeložení vedení VN bude možné provést dokončení nasazujících prací na nové hlavní ocelové konstrukci, která
vynáší novou ocelovo-kompozitní konstrukci lezního oddělení šachty a navazující konstrukci hlavního
kabelového registru chodby úseku Hybešova ||.

|. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanoveníodst. 5.2.1. smlouvy o dílo č. 246/2023, kdy se ruší původní
zněnív celém rozsahu a nahrazuje se slovy:

„Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to
nejpozději do 31. 10. 2024.“.

2. Dále smluvní strany sjednávají, že nedílnou součástí smlouvy se stává příloha č. 1 ktomuto dodatku č. 1 —
Změnový list č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Obsah smlouvy o dílo č. 246/2023 nedotčený tímto dodatkem č. 1 zůstává v platnosti beze změn.

2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 —Změnový list č. 1.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento dodatek č. 1 zašle ke zveřejnění objednatel.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat elektronicky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle,
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne ........l.g..:06“ 70V.

jednatel společnosti předseda představenstva
BauSystem CZ s.r.o. Technické sítě Brno, akciová společnost

i 9 415- ? * C

Technic sítě Brno, akciová společnost

registr určený pro vedení těchto kabelů. Termín byl stanoven na posledních 14 dní v měsíci srpnu 2024. Po
přeložení vedení VN bude možné provést dokončení nasazujících prací na nové hlavní ocelové konstrukci, která
vynáší novou ocelovo-kompozitní konstrukci lezního oddělení šachty a navazující konstrukci hlavního
kabelového registru chodby úseku Hybešova ||.

|. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanoveníodst. 5.2.1. smlouvy o dílo č. 246/2023, kdy se ruší původní
zněnív celém rozsahu a nahrazuje se slovy:

„Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to
nejpozději do 31. 10. 2024.“.

2. Dále smluvní strany sjednávají, že nedílnou součástí smlouvy se stává příloha č. 1 ktomuto dodatku č. 1 —
Změnový list č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Obsah smlouvy o dílo č. 246/2023 nedotčený tímto dodatkem č. 1 zůstává v platnosti beze změn.

2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 —Změnový list č. 1.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento dodatek č. 1 zašle ke zveřejnění objednatel.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat elektronicky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle,
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne ........l.g..:06“ 70V.

jednatel společnosti předseda představenstva
BauSystem CZ s.r.o. Technické sítě Brno, akciová společnost

i 9 415- ? * C

Technic sítě Brno, akciová společnost

registr určený pro vedení těchto kabelů. Termín byl stanoven na posledních 14 dní v měsíci srpnu 2024. Po
přeložení vedení VN bude možné provést dokončení nasazujících prací na nové hlavní ocelové konstrukci, která
vynáší novou ocelovo-kompozitní konstrukci lezního oddělení šachty a navazující konstrukci hlavního
kabelového registru chodby úseku Hybešova ||.

|. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanoveníodst. 5.2.1. smlouvy o dílo č. 246/2023, kdy se ruší původní
zněnív celém rozsahu a nahrazuje se slovy:

„Zhotovitel je povinen dokončit veškeré práce či dodávky na díle ve lhůtě pro dokončení díla, a to
nejpozději do 31. 10. 2024.“.

2. Dále smluvní strany sjednávají, že nedílnou součástí smlouvy se stává příloha č. 1 ktomuto dodatku č. 1 —
Změnový list č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Obsah smlouvy o dílo č. 246/2023 nedotčený tímto dodatkem č. 1 zůstává v platnosti beze změn.

2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 —Změnový list č. 1.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejněním dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento dodatek č. 1 zašle ke zveřejnění objednatel.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat elektronicky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dobrovolně, na základě své pravé a svobodné vůle,
nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek.

V Brně dne V Brně dne ........l.g..:06“ 70V.

jednatel společnosti předseda představenstva
BauSystem CZ s.r.o. Technické sítě Brno, akciová společnost

i 9 415- ? * C

Technic sítě Brno, akciová společnost



Protokol o změně díla změnový list číslo 1
Stavba: Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa

Objekt: SO 02 Ocelová konstrukce

Objednatel: Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Brno
Zhotovitel: BauSystem CZ s.r.o., Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Změna:
Uprava kabelového registru pro vedení VN 22 kV, prodloužení stavebních prací - změna termínu dokončení stavby

Protokol o změně díla změnový list číslo 1
Stavba: Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa

Objekt: SO 02 Ocelová konstrukce

Objednatel: Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Brno
Zhotovitel: BauSystem CZ s.r.o., Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Změna:
Uprava kabelového registru pro vedení VN 22 kV, prodloužení stavebních prací - změna termínu dokončení stavby

Protokol o změně díla změnový list číslo 1
Stavba: Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa

Objekt: SO 02 Ocelová konstrukce

Objednatel: Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Brno
Zhotovitel: BauSystem CZ s.r.o., Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Změna:
Uprava kabelového registru pro vedení VN 22 kV, prodloužení stavebních prací - změna termínu dokončení stavby

Protokol o změně díla změnový list číslo 1
Stavba: Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa

Objekt: SO 02 Ocelová konstrukce

Objednatel: Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Brno
Zhotovitel: BauSystem CZ s.r.o., Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Změna:
Uprava kabelového registru pro vedení VN 22 kV, prodloužení stavebních prací - změna termínu dokončení stavby

Protokol o změně díla změnový list číslo 1
Stavba: Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa

Objekt: SO 02 Ocelová konstrukce

Objednatel: Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Brno
Zhotovitel: BauSystem CZ s.r.o., Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Změna:
Uprava kabelového registru pro vedení VN 22 kV, prodloužení stavebních prací - změna termínu dokončení stavby

Protokol o změně díla změnový list číslo 1
Stavba: Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa

Objekt: SO 02 Ocelová konstrukce

Objednatel: Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Brno
Zhotovitel: BauSystem CZ s.r.o., Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Změna:
Uprava kabelového registru pro vedení VN 22 kV, prodloužení stavebních prací - změna termínu dokončení stavby

Protokol o změně díla změnový list číslo 1
Stavba: Rekonstrukce šachty Š13 II. etapa

Objekt: SO 02 Ocelová konstrukce

Objednatel: Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 5, 602 00 Brno
Zhotovitel: BauSystem CZ s.r.o., Rybkova 948/23, 602 00 Brno

Změna:
Uprava kabelového registru pro vedení VN 22 kV, prodloužení stavebních prací - změna termínu dokončení stavby




